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SOTASYYLLISYYS -ILLAT
Virallisen Suomen halu pysyä sotasyyllisenä 
joutuu erittäin outoon valoon, kun syyllisyyden 
rinnalle otetaan Edvins Snoren ohjaama doku-
menttifilmi The Soviet Story – Kertomus Neu-
vostoliitosta. Se osoittaa konkreettisesti, miten 
Stalinin Neuvostoliitto ja Hitlerin Saksa tekivät 
aktiivista yhteistyötä ja auttoivat toisiaan käyn-
nistämään II maailmansodan.

Tässä maailmanpalossa Suomen kansalle 
varattiin Neuvostoliiton etupiirissä Siperian kyl-
myyteen heitettävän kansakunnan rooli ja maan 
isänmaalliselle osalle Katynin kuolemanleiri.

Mitä syvällisemmin Soviet Storyn aineis-
toon perehtyy, sitä enemmän ihmettee, mistä 
arvopohjasta ja ihmisoikeuksien kunnioittami-
sesta kumpuaa se pimeys, mitä valtiojohtomme 
sotasyyllisyyden osalta yhä toteuttaa.

Karelia Klubi ry ja Pro Karelia ry ovat pyrki-
neet tätä pimeyttä valaisemaan esittämällä So-
viet Storya noin kymmenellä paikkakunnalla 
Suomessa. Näillä tilaisuuksilla on tänä vuonna 
korvattu keväisin toteutettavat Karelia Klubin 
alueelliset klubi-illat. Soviet Story –tilaisuudet 
jatkuvat mahdollisesti syksyllä.

Useimmilla paikkakunnilla väkeä on tul-
lut reilusti paikalle. Maassamme tapahtuvasta 
asennemuutoksesta kertoo se, että tilaisuuksia 
järjestämään on yhteistyökumppaniksi saatu 
paikallisia maanpuolustusjärjestöjä. Se kertoo 
henkisen maanpuolustuksen näkemyksen laa-
jentumisesta.

Tampereella järjestetty tilaisuus toi muka-
naan lieveilmiön, jossa Stalinin hallinnon mas-
samurhia ihaileva, antifasisteiksi itseään kutsuva 
pieni joukko, ryhtyi häiriköimään tilaisuutta jo 
etukäteen ja sai yliopistonkin ansaansa. Erityi-
sesti näiden hyökkäysten torjunnassa paikallis-
ta Tampereen Seudun Tykistökilta ry:tä vetävä 
Yrjö Inkinen ja Tykistöprikaatin Kilta ry:n pu-
heenjohtaja Matti Soini osoittivat kiitettävää 
isänmaallisuutta.

Soviet Story ja sotasyyllisyystilaisuuksista on 
informoitu ensisijaisesti Pro Karelian netti-
sivuilla www.prokarelia.net. Tällä sivuilla on 
joitakin kuvia Jyväskylän ja Tampereen tilai-
suuksista. Soviet Story on kertomus siitä Neu-
vostoliiton pimeästä puolesta, josta Venäjällä 
yhä halutaan vaieta.

Yksi tavoite dokumenttifilmin esittämi-
sessä on aktivoida eurooppalaisia ja venäläisiä 
ymmärtämään, ettei kansakunnalla ole pysyvää 
tulevaisuutta, ennen kuin se totuudenmukai-
sesti kirjoittaa historiansa ja korjaa tehdyt suu-
ret rikokset.

Filmin toisena tavoitteena on herättää Suo-
men valtionjohto lopulta ymmärtämään, että 
itse ylläpidetyssä syyllisyydessä on vain tappion 
siemenet, eikä siinä ole mitään kunnioitettavaa. 
Suomalaisten johtajien asenteiden on muututta-
va, jos halutaan ylläpitää suomalaisuutta ja oike-
aa isänmaallisuutta.

Kuvat Tampereen ja Jyväskylän Soviet Story ja sotasyyllisyys-illasta.


